לגבי מסמכים אחרים, המפורטים בפסקה 9 להחלטה האמורה, לא עלתה טענה ברורה המצביעה על רלוונטיות, קל וחומר רלוונטיות כזו העשויה להצדיק עיון מחדש בהחלטה. גם אין מחלוקת, כי אין מקום למסור חומרים שנחסו בשל צנעת הפרט.

11. הבקשה מתקבלת, אפוא, בעיקרה, בהתאם לאמור בפסקה 9 לעיל. העיון ייעשה עד ליום 5.4.17, בתיאום מראש עם מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.